臺北市大安區新龍里107年度下半年里鄰工作會報暨

108年1至6月建南區民活動中心課程會議記錄
一、時間：107年7月6日(星期五)下午4時
二、地點：建南區民活動中心(臺北市建國南路二段134巷82號2樓)
三、主持人：里長 李淑梅
四、記錄：里幹事 邱芳貞
五、參加人員及工作報告：
	鄰別
	鄰長姓名
	鄰別
	鄰長姓名

	第1鄰
	陳錫洋
	第14鄰
	請假

	第2鄰
	周國榮
	第15鄰
	請假

	第3鄰
	黃秀雄
	第16鄰
	沈素勤

	第4鄰
	     請假
	第17鄰
	李幼綱

	第5鄰
	 請假
	第18鄰
	   張琬琳

	第6鄰
	曠錦霞
	第19鄰
	胡家鳳

	第7鄰
	  陳韻如
	第20鄰
	林明龍

	第8鄰
	盧昌敏
	第21鄰
	施益珠

	第9鄰
	   趙金蘭
	第22鄰
	請假

	第10鄰
	項玲俐
	第23鄰
	崔益平

	第11鄰
	張美枝
	第24鄰
	吳霞賓

	第12鄰
	潘桂芬
	第25鄰
	請假

	第13鄰
	胡 櫻
	第26鄰
	張黎修藝

	單位
	職稱
	簽到
	工作報告摘要

	大安區公所
	視導
	林裕盛
	臺北五心、包租代管

	大安區清潔隊瑞安分隊
	分隊長
	蔡明倫
	宣導環保兩用袋

	瑞安派出所
	警員
	陳羣
	社區治安

	瑞安派出所
	巡佐
	許永同
	社區治安

	消防隊金華分隊
	隊員
	陳建宇
	地震應變

	消防隊復興分隊
	隊員
	蕭景元
	防災教育訓練

	消防隊復興分隊
	隊員
	簡廷安
	防災教育訓練

	大安區健康服務中心
	護理師
	徐筱琳
	健康促進活動

	大安區戶政事務所
	戶籍員
	林佩綾
	跨機關通報服務

	蔣乃辛委員服務處
	主任
	周家宏
	略

	臺北市議會
	副議長

主任
	陳錦祥

應寶國
	略

	陳彥伯議員服務處
	議員助理
	汪純怡
	略

	王欣儀議員服務處
	議員助理
	李道琛
	略

	簡舒陪議員服務處
	議員助理
	林士棠
	略

	徐弘庭議員服務處
	議員助理
	沙帥
	略

	厲耿桂芳議員服務處
	議員助理
	周輝泰
	略

	王閔生儀議員服務處
	議員助理
	李貞誼
	略

	市議會黨團李柏毅
	議員助理
	田方倫
	略

	市議員候選人鍾沛君
	主任
	曾繁川
	略

壹、主席致詞：略
貳、政令宣導：略
參、里辦公處工作報告：如書面資料

肆、討論事項：
一、案由：有關107年「里鄰建設服務經費」計畫項目修正案(附件一)。
    說明：本次「里鄰建設服務經費」修正計畫含辦理項目如下：

  1、修正第三項「守望相助隊裝備與耗材購置20,000元」。
       (原編列10,000元，增列10,000元)。
  2、修正第十二項「辦理節慶、公益、環保等相關活動167,700元」。
       (原編列177,700元，減列10,000元)。
決議：現聘任鄰長26位，實際出席20位，經出席20位鄰長贊成，
      照案通過。
二、案由：有關107年「第二殯儀館回饋經費」計畫項目修正案(附件二)。
    說明：本次「臺北市立第二殯儀館回饋地方經費」修正計畫含辦理
          項目如下：
  1、修正「音響52,000元」。(原編列52,800元，減列800元)。
  2、刪除項目「冷氣機一對一分離式5KW 25,000元」。
  3、新增項目「冷凍櫃14,000元」。

 4、新增項目「移動式空調冷氣11,800元」。
決議：現聘任鄰長26位，實際出席20位，經出席20位鄰長贊成，
      照案通過。
三、案由：有關建南區民活動場所108年1-6月份課程表(如附件)

          提起討論，請與會鄰長研商議決。
    說明：108年1-6月份建南區民活動中心課程內容，經討論後如
          無異議，就依案排定課程表。

決議：現聘任鄰長26位，實際出席20位，經出席20位鄰長贊成，
      照案通過。
伍、臨時動議: 無
6、 主席結論：略

柒、上級督導員講評：略

捌、散會：17時00分